31.05.2017 № 139
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
 РЕШЕНИЕ

О  ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ОКРУГУ
 № 5 ЮРОВА Б.А.

На основании письменного заявления депутата Думы муниципального образования «Боханский район» по одномандатному избирательному округу № 5 Юрова Батора Александровича о добровольном сложении своих депутатских полномочий, руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  руководствуясь ст.ст 27, 29 Устава муниципального образования «Боханский район», Дума муниципального образовании «Боханский район»

                                                     РЕШИЛА:

1.  Прекратить полномочия депутата Думы муниципального образования «Боханский район» по одномандатному избирательному округу № 5 Юрова Батора Александровича   досрочно по собственному желанию

 2. Опубликовать настоящее Решение Думы МО «Боханский район» в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».

Председатель Думы
 МО «Боханский район»
Л.И.Позднякова

Мэр МО «Боханский район»
С.А. Середкин